关于建信基金管理有限责任公司调低建信量化事件驱动股票型证券投资基金基金费率并修

订基金合同等法律文件的公告

建信量化事件驱动股票型证券投资基金（以下简称“本基金”）的基金管理人建信基金

管理有限责任公司为更好地满足广大投资者的投资理财需求，降低投资者的理财成本，经与

本公司协商一致，决定自 2023 年 8 月 14 日起，调低本基金的管理费率及托管费率并对基金

合同、托管协议、招募说明书和基金产品资料概要等文件的有关条款进行修订。
本公司作为本基金的托管人特此公告。相关事项具体内容详见本基金管理人登载在规定

报刊和规定网站（本基金管理人公告正文网址：http://www.ccbfund.cn/xxplxxpl/138225.jhtml）

上的公告正文。

中国国际金融股份有限公司
2023 年 8 月 14 日